
Jdu ulicí do fitnessu

Maxim Turbulenc

Tak jdu naší ulicí 
Na hlavě mám čepici
Kolem auta stojící
nebo auta jezdící

Když se auto rozjede
Jak žábu mě přejede
Há há he he hé
tak čekám až projede

Zbyl by ze mě v mžiku hned
Na zemi jen mastnej flek
Há há he he hé
tak čekám až projede

Po ulici jdu si v tričku
Do fitnessu na rozcvičku
Há há he he hé
Snad se mi dřep povede

Nepodlejzám u závor
Na vlaky mám svůj názor
Há há he he hé
tak čekám až projede

Rychlík během chviličky 
Ujel by mi nožičky
Há há he he hé
tak čekám až projede

ve finesu už sem v tričku
hurá dnes sem stih rozcvičku
Há há he he hé 
Kdo mi dřepy předvede

Se švihadlam jak děti 
Skáčem vod tří do pěti 
Há há he he hé 
Kdo skákání předvede

Eště zvednout činku
Aspoň na chvilinku
Há há he he hé 
Kdo zvedání předvede

Ten kdo s námi cvičit touží
Odměnu si zaslouží
Há há he he hé 
Ať zatleská pro sebe.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

